
 1/3 

Smlouva o dílo uzavřená ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

I. Smluvní strany: 

Husitské muzeum v Táboře 
náměstí Mikuláše z Husi 44, 390 01 Tábor 

IČO: 00072486, DIČ: CZ00072486, 
které zastupuje: Mgr. Jakub Smrčka, Th.D., ředitel 

 

dále jen „objednatel“ 

a 

Tiskárna PROTISK, s.r.o. 
Rudolfovská 617, 370 01 České Budějovice 

IČO: 25173057, DIČ: CZ25173057 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 7746 

kterou zastupuje:  Hana Štěchová, jednatelka 

bankovní spojení:  163708556/0600  

 

dále jen „zhotovitel“ 

 

uzavírají na základě vzájemné shody tuto Smlouvu o dílo. 

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je tisk publikace „Tábor 600 let“ (dále jen díla) včetně 
knihařského zpracování a v nákladu dle níže uvedené specifikace, s dodáním na 
adresu objednatele v termínu do 30. 12. 2020 (upřesněném dle dohody objednatele 
se zhotovitelem). 

2. Specifikace knihy: 

formát: 240x240 mm 

rozsah: 128 stran 

barevnost: 4/4 

papír na blok: 140g bezdřevý ofset 

potah: bílý surbalin, ražba metalickou folií červená 600 

předsádky: 

140g bezdřevý ofset – bez tisku 

Kapitálek modrý 

Stužka není 

Hřbet rovný 

náklad: 1 000 ks 

 

III. Termín plnění 

1. Termín dokončení díla je do 30. 12. 2020. 

č. sml. 463/2020/HO 



 2/3 

Kniha bude dodána na adresu objednatele (nám. Mikuláše z Husi 44, 390 01 Tábor). 

Zhotovitel bude objednatele informovat o doručení díla 3 pracovní dny předem – 

kontaktní osoba xxxxxxxxxxxxxx 

IV. Cena za dílo a platební podmínky 

1. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činí: 

CENA BEZ DPH: 127 500 Kč 

DPH 10%: 12 750 Kč 

CENA CELKEM vč. DPH: 140 250 Kč  

2. Objednatel nebude poskytovat zálohy. Úhrada za dílo bude provedena převodem na 
účet zhotovitele na základě vystavené faktury po předání zhotoveného díla. Splatnost 
faktury je 20 dní ode dne doručení objednateli. Podkladem pro vystavení faktury je 
objednatelem potvrzený předávací protokol 

3. Pokud dojde k prodlení s platbou, je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli 
0,05% z celkové ceny zakázky za každý den prodlení. V případě prodlení zhotovitele 
se splněním závazku dokončit a předat objednateli dílo ve sjednané lhůtě, je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý den 
prodlení. 

V. Odpovědnost za vady 

Případnou reklamaci je zadavatel oprávněn uplatnit okamžitě po jejím zjištění. Zhotovitel je 
povinen bezúplatně reklamovanou vadu odstranit do 30 dnů. V případě, že vada nebude včas 
a řádně odstraněna, má zadavatel právo na přiměřenou slevu. 

VI. Platnost smlouvy 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění, přičemž uveřejnění 
smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 

 

VII. Ostatní ujednání 

1. Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího 
plnění. K tomuto účelu určují osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných 
záležitostí vyplývajících ze vzájemné součinnosti. 

Odpovědná osoba objednatele: xxxxxxxxxxxxx 

 

2. Zhotovitel umožní zástupci objednatele fyzickou přítomnost při kalibraci a barevných 
korekcích tisku. 

3. Případné spory obou stran se budou řešit přednostně dohodou. Nepodaří-li se tyto 
spory vyřešit smírně, je k řešení určen místně příslušný soud v Českých Budějovicích. 

4. V případě neoprávněného odstoupení od smlouvy uhradí vzniklé škody odstupující 
strana. 

5. Obě strany prohlašují, že předem souhlasí v souladu se zněním zákona č. 106/1999 
Sb. (o svobodném přístupu k informacím), s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé 
této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou 
souvisejících, ke kterému může kdykoli v budoucnu dojít. 



 3/3 

6. Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno. Smlouvu lze měnit pouze po dohodě smluvních stran písemnými dodatky 
opatřenými datem, pořadovým číslem a podpisem statutárních orgánů smluvních stran. 

7. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly 
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle. 

 

 

 V Táboře dne 3. 12. 2020 V Českých Budějovicích dne 3. 12. 2020 

 

 

 

 

 ________________________ ________________________ 

             podpis zástupce objednatele podpis zástupce zhotovitele 

 podpis zástupce objednatele podpis zástupce zhotovitele 


